PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация
Новгородская область

Окуловский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВЁНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.02.2025  №  45
п.Боровёнка

О признании утратившими
силу постановлений Администрации

Боровёнковского сельского

поселения
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Боровёнковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу постановления администрации Боровёнковского сельского поселения:

 - от 22.06.2012 № 68 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Передача помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация)»;

- 02.12.2013 № 109 «О внесении изменений в административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Передача помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация)»;
- от 09.03.2016 № 53 «О внесении изменений в административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Передача помещений муниципального жилищного фонда в собственность граждан (приватизация)»;
- от 20.07.2012 № 81 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

- 02.12.2013 № 123 «О внесении изменений в административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

- от 09.03.2016 № 52 «О внесении изменений в административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;

- от 20.06.2012 № 69 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

- 02.12.2013 № 121 «О внесении изменений в административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

- от 09.03.2016 № 51 «О внесении изменений в административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

- от 28.10.2016 № 147 «О внесении изменений в административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешений на условно разрешённый вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»;

- от 17.02.2012 №10 «Об утверждении административного регламента   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности  предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

-02.12.2013 № 128  «О внесении изменений в административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги«Предоставление информации об очередности  предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

- от 09.03.2016 № 35 «О внесении изменений в административный регламент   по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности  предоставления жилых помещений на условиях социального найма»;

2. Опубликовать постановление в  бюллетене «Официальный вестник Боровёнковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Боровёнковского сельского поселения в сети Интернет.

Глава сельского поселения                                               Н.Г.Пискарева